РЕШЕНИЕ
с. Долинное

14-я сессия - 3-го созыва
от 05.09.2025 №61

О применении дисциплинарного взыскания

На основании поручения Главы Республики Крым С.В.Аксёнова по
благоустройству и санитарной очистке, содержанию и уборке территорий
муниципальных образований Республики Крым, во исполнение п.п 4.1. протокола
совещания Председателя Совета министров Республики Крым Ю.М. Гоцанюка от
22.08.2025г о проблемных вопросах муниципальных образований Республики
Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от
19.01.2015 г. №71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республи-
ки Крым вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Долинненского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Применить к Председателю Долинненского сельского совета - главе админи-
страции Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Рес-
публики Крым Гаевой С.А. дисциплинарное взыскание в виде выговора.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Долинненского сельского совета С.А.Гаевая

РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ
ДОЛИННОЕ КОЙ ШУРАСЫ